
2024 年 12 月 28 日 

ご来場の皆様方へ 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

この度、レストラン運営会社におきまして、原材料価格、運送費⽤、光熱費

等、加えて最低賃⾦の上昇等による労務コストの⾼騰等、様々な要因が重なり

収益を圧迫することになっております。このような状況下、お客様により良い

お食事及びサービスの提供を出来る様、運営会社も企業努力を続けて参りまし

たが、先述する理由により、価格の維持が困難となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２５年２月１日より商品の

提供価格を改定させて頂くこととなりました。 

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具  

                          

 

 株式会社清川カントリークラブ 

                          代表取締役社長  日根 広一 


